

HARIBO Secret Santa 200g
34 db/karton



Bruttó ár:
599 Ft
2 995 Ft/kg



Lemon Soda / Mojito Soda 0,33l
24 db/karton



Bruttó ár:
282 Ft
855 Ft/l



NAZARI Brownie 60g
24 db/karton



Bruttó ár:
190 Ft
3 167 Ft/kg



Knorr halászlé kocka 60g
24 db/karton



Bruttó ár:
407 Ft
6 783 Ft/kg

Knoppers ostyaszelet 25g
classic / joghurt / black & white
24 db/karton



Bruttó ár:
139 Ft
5 560 Ft/kg

BONBONETTI francia draszté / dunakavics 70g
25 db/karton



Bruttó ár:
262 Ft
3 743 Ft/kg

THYMOS aroma 20ml
mandula / rum / vanília
20 db/karton



Bruttó ár:
295 Ft
14 750 Ft/l

DR. GERARD sós kréker 100g
24 db/karton



Bruttó ár:
143 Ft
1 430 Ft/kg

FRIPSY snack 40 / 50g
többféle ízben
25 db/karton



Bruttó ár:
153 Ft
3 060 Ft/kg -tól

SÜSÜ gyerekpezsgő 1 liter
alma / meggy / szamóca / vadmálna / őszibarack
6 db/karton



Bruttó ár:
609 Ft
609 Ft/L

GYÖNGY üdítő 2 liter
cola / citrom / szőlő / málna / narancs
6 db/karton



Bruttó ár:
194 Ft
97 Ft/L

LESZAROM energiatital 250ml
10 db/karton



Bruttó ár:
135 Ft
540 Ft/L

FRIPSY SNACK 40 / 50G



VOLTÁL MÁR NÁLUNK?

Nagykereskedésünkben viszonteladókat és magánszemélyeket egyaránt kiszolgálunk.

LÁTOGASS EL SZEMÉLYESEN NYITOTT NAGYKERESKEDÉSÜNKBE!

Az első vásárlást megelőzően a regisztráció kötelező!

Címünk: 7150 Bonyhád, Dózsa György utca 4-6.

ÉRTÉKELJ MINKET!



Használd telefonod kameráját!



KELLEMES ÜNNEPEKET KÍVÁNUNK!

Az EzerKex Bt. minden munkatársa nevében Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és eredményekben gazdag Boldog Új Évet kívánunk!

FOLYTASSUK EGYÜTT 2026-BAN IS!



Magyar vállalkozás

Magyar tulajdonban lévő vállalkozás, 28 éve jelen a kereskedelemben



Kapcsolatok ápolása

Több mint 700 kis és nagykereskedelmi üzleti partner országszerte



Üzletek látogatása

Rendszeres boltlátogatás, megújuló akciók, havi katalógus



Széles árúkínálat

Nyitott nagykereskedés, több mint 600 raklapon 3000 féle termék

